令和 5 年 4月吉日
近畿広島県人会各位
                             近畿広島県人会
                               会長  森迫 清貴
                               幹事長 田中 道裕

2023 年度 近畿広島県人会総会・ふる里ふれあいまつりプログラム

名刺広告掲載のお願い

拝啓、 の候 平素は近畿広島県人会活動に一方ならぬご協力を賜り厚く御礼申し上げま
す。
さて、本会では 6月 18日開催予定の「近畿広島県人会総会・ふる里ふれあいまつり」のプ
ログラムにおいて名刺広告掲載ページを企画し、下記要領にて実施させて頂くこととしま
した。
近畿広島県人会会員有志各位の名刺広告の場と致したく、本趣旨をご賢察の上、何卒ご協賛
賜りますようお願い申し上げます。

敬具

1） 掲載誌  「2023年度 近畿広島県人会総会・ふる里ふれあいまつりプログラム」
2） 発行部数 500 部
3） 掲載原稿 掲載見本を参考の上、自由に原稿を作成して下さい。（ロゴ、マーク等自由）
4） 掲載寸法 １ページ横 4コマ縦４コマ計 16 コマ組（１コマ横 4.5cｍ×縦 6.0cｍ）
5） こま割り 順不同
6） 掲載料  1コマ 2000 円 ２コマ 4000 円 ４コマ 8000 円（別途振込手数料）
7） 振込先  ゆうちょ銀行 口座番号 00900-3-25743  近畿広島県人会

＊ピンクの用紙の場合、既に 0 が印字されていますので、その場合は 00900-はなく、
0900-でお申込み下さい。

＊他銀行から振り込む場合は 下記の内容でご対応ください。
店名０九九（店番 099） 当座預金 0025743 名義 近畿広島県人会 宛

8） 申込   下記申込書に必要事項をご記入の上、メールにてご返送下さい。
9） 締め切り 令和 5年 5 月 12 日(金)必着でお願い致します
10) 問合せ  近畿広島県人会事務局   総務委員会 担当/本島

Email：hiroshima-ken@outlook.jp

mailto:hiroshima-ken@outlook.jp

                   申 込 書

会社名  代表者名

所在地 〒

電  話  メルアド
担当者名
広告種類 ① 1 コマ（2,000円） ②2 コマ（4.000 円） ③４コマ（8.0000 円）

送付方向 PDF データにて下記アドレスまでご返信下さい。

送付先   近畿広島県人会 hiroshima-ken@outlook.jp （総務委員会 本島）

原稿見本

mailto:hiroshima-ken@outlook.jp